

## **Pic Pac Scandinavia A/S**

Falkoner Allé 7  
2000 Frederiksberg  
CVR-nr. 21461539

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Eilif Hoffmann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Pic Pac Scandinavia A/S  
Falkoner Allé 7  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 21461539  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: +45 38 33 61 00  
Telefax: +45 38 33 61 90  
Hjemmeside: [www.pic-pac.dk](http://www.pic-pac.dk)  
E-mail: [eho@pic-pac.dk](mailto:eho@pic-pac.dk)

### Bestyrelse

Søren Mølgaard Sivebæk, formand  
Sabine Christiane Dræbel Hoffmann  
Eilif Hoffmann

### Direktion

Eilif Hoffmann

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive handel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 55 t.kr., hvilket anses for nogenlunde tilfredsstillende på de givne markedsvilkår.

Egenkapitalen udgør 685 t.kr. ved årets udgang.

Resultatet for 2018 forventes at være på niveau med resultatet for 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>613.194</b>	<b>492</b>
Personaleomkostninger	1	(392.610)	(379)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(25.429)</u>	<u>(25)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>195.155</b>	<b>88</b>
Andre finansielle indtægter	3	51.469	48
Andre finansielle omkostninger		<u>(174.022)</u>	<u>(126)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>72.602</b>	<b>10</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(17.649)</u>	<u>(4)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>54.953</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>54.953</u>	<u>6</u>
		<b><u>54.953</u></b>	<b><u>6</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.426	146
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>124.426</b>	<b>146</b>
Andre tilgodehavender		200	24
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>200</b>	<b>24</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>124.626</b>	<b>170</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		824.955	830
Forudbetalinger for varer		0	43
<b>Varebeholdninger</b>		<b>824.955</b>	<b>873</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.410.588	751
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.088.479	1.029
Udskudt skat		103.296	121
Andre tilgodehavender		75.413	44
Periodeafgrænsningsposter		25.370	25
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.703.146</b>	<b>1.970</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>14.971</b>	<b>99</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.543.072</b>	<b>2.942</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.667.698</b>	<b>3.112</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		184.654	130
<b>Egenkapital</b>		<b>684.654</b>	<b>630</b>
Bankgæld		1.051.487	1.471
Leverandører af varer og tjenesteydelser		930.324	618
Anden gæld		1.001.233	393
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.983.044</b>	<b>2.482</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.983.044</b>	<b>2.482</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.667.698</b>	<b>3.112</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	129.701	629.701
Årets resultat	0	54.953	54.953
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>184.654</b>	<b>684.654</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	380.259	374
Andre omkostninger til social sikring	2.153	4
Andre personaleomkostninger	10.198	1
	<b>392.610</b>	<b>379</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	25.429	25
	<b>25.429</b>	<b>25</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.469	48
	<b>51.469</b>	<b>48</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	17.649	4
	<b>17.649</b>	<b>4</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	304.934
Tilgange	4.039
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>308.973</b>
Af- og nedskrivninger primo	(159.118)
Årets afskrivninger	(25.429)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(184.547)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>124.426</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pic Pac Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved virksomhedspant på 1.000 t.kr. Pantet omfatter pr. 31.12.17 bankgælden som udgør 1.051 t.kr.
